
UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 16 kwietnia 
2025 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Szczebrzeszyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2024r, poz. 1491) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 16 kwietnia 2025r., 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 4 Sposób tworzenia Rocznego Programu oraz przebieg konsultacji ust. 1 pkt. 3 otrzymuje 
brzmienie:Zgodnie z Uchwałą Nr XII/82/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 12 lutego 2025 roku  
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radą działalności pożytku lub organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji ogłoszenie z dnia 01.04.2025r zamieszczone zostało w Biuletynie Informacji Publicznej, 
urzędowej stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu w celu wyrażenia opinii 
i złożenia uwag przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 w/w ustawy. 
Konsultacje odbywały się poprzez: możliwość złożenia pisemnej uwagi/sugestii osobiście w siedzibie Urzędu, 
przesłanie pocztą tradycyjną lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. W trakcie konsultacji trwających 
od dnia 08.04.2025r. do dnia 14.04.2025r. nie wpłynęły uwagi do przygotowanego dokumentu, w związku 
z powyższym nie wprowadzono zmian do projektu programu. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 22 listopada 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Szczebrzeszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. U. Województwa Lubelskiego z dnia 28 listopada 2024 roku 
poz.5704), 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAEAED50-1C36-4720-AEFC-2606AE11EC8B. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAEAED50-1C36-4720-AEFC-2606AE11EC8B. Uchwalony Strona 2


